
UNIVERSIDAD NACIONAL DE CORDOBA 

FACULTAD DE LENGUAS 


, . 

RESOLUCIONI 

... 55 
/l/daba , 0 1 NOV2012 .- FACULTAD DE LENGUAS.

VISTO: 

La Resolución Decanal N° 1903/2012 en la que se autoriza el 

mantenimiento periódico y la eventual fabricación de nuevos mobiliarios para 

los tres edificios de la Facultad de Lenguas, 

y CONSIDERANDO: 

Que se deslizó un error involuntario en los cuales los montos no son 

los correctos, 

LA VICEDECANA DE LA FACULTAD DE LENGUAS 

RESUELVE 

Art. 1°._ Rectificar el Art. 4 0 donde dice "son pesos treinta mil ($74.469,00) 

debe decir son pesos setenta y cuatro mil setecientos ($74.700,00)" 

Art. 2°._ Comuníquese y de forma. 

, A. CARBAliO 
( PI0 SEcmARI~, ECONÓMi CA flilANCIERA 

FACULTAD DE LENG U 
UNIVERS IDAD NACIONAL DE CO OBA 


